
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/250/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Włoszczowa 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Włoszczowa - sołtysom 
ustala się miesięczną dietę w wysokości 400 zł (słownie: czterysta złotych) z tytułu wykonywania czynności 
organów wykonawczych sołectwa określonych w ustawie o samorządzie gminnym oraz w statucie jednostki 
pomocniczej. 

§ 2. Ustala się, że dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze i objęciu funkcji sołtysa do dnia 
zaprzestania pełnienia funkcji w skutek odwołania, upływu kadencji lub rezygnacji. 

§ 3. W przypadku, gdy sołtys nie może czasowo wykonywać swoich obowiązków, zobowiązany jest 
pisemnie, w terminie do 3 dni roboczych od daty zaistnienia przeszkody powiadomić o zaistniałej sytuacji 
Burmistrza Gminy podając okres, w którym nie będzie wykonywał obowiązków. 

§ 4. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca, a także w przypadku, 
o którym mowa w § 3 sołtysowi wypłaca się  dietę w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania 
czynności organów wykonawczych sołectwa w danym miesiącu. 

§ 5. Diety wypłacane są w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po upływie miesiąca, w którym 
powstało prawo do diety lub jej części, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr VII/46/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Włoszczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4684



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4684


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-12-30T13:52:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




